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21 kwietnia 2015 r., godz. 10.00, 
T-park, ul. Szczawieńska 2, 58-300 Szczawno-Zdrój 

 
 
 

10.00 – 10.30  Sesja wprowadzająca 
10.30 – 11.30  Model biznesu firmy: 

 Czym jest, a czym nie jest model biznesu? 

 Modele biznesowe polskich i zagranicznych przedsiębiorstw 

 Wpływ modelu biznesowego na przewagę konkurencyjną firmy 

 Trendy rynkowe, a modele biznesowe 

 W poszukiwaniu innowacji- strategia błękitnego oceanu 
11.30 – 11.45  Przerwa kawowa 
11.45 – 13.45  Wypracowanie/aktualizacja modelu biznesowego firmy 

 Omówienie poszczególnych etapów prac Business Model Canvas 

 Praca w zespołach nad przykładowymi modelami biznesowymi 

 Prezentacja modeli 
13.45 – 14.00  Przerwa kawowa 
14.00 – 14.30  Zastosowanie modelu biznesowego 

 Wykorzystanie modelu biznesowego w praktyce 

 Testowanie, modyfikacja stworzonego modelu biznesowego 

 Rola lidera organizacji w adaptacji nowego modeli biznesowego 
14.30 – 15.00  Podsumowanie szkolenia 

 
 
 
 

 AKADEMIA 
  DOLNOŚLĄSKICH PRACODAWCÓW 

 

D 
 

MECENAS AKADEMII DP 

Zapraszamy na szkolenie 

,,Innowacje w modelach biznesowych” 

Kolejne wydarzenie w ramach Akademii Dolnośląskich Pracodawców 
 

Plan szkolenia 
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Prosimy o potwierdzenie udziału na adres biuro@dp.org.pl do dnia 17 kwietnia 2015 roku, 
podając: imię, nazwisko, nazwę firmy, adres mailowy z dopiskiem „Akademia DP” 

Trener 

Marcin Kowalski – absolwent Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego                

i podyplomowych studiów menedżerskich na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

Jest trenerem biznesu i konsultantem zarządzania. Ukończył kurs Trenera i Konsultanta 

Zarządzania w oparciu brytyjskie standardy w zakresie treningu, uczenia się i rozwoju  

(Edexcel i BTEC Professional Qualifications), zorganizowany przez Stowarzyszenie 

Konsultantów i Trenerów MATRIK. Wykładowca na studiach podyplomowych w Wyższej 

Szkole Bankowej we Wrocławiu. Posiada ponad 7-letnie doświadczenie w zakresie szkoleń 

pracowników sektora MŚP. Specjalizuje się w szkoleniach z zakresu rozwoju kompetencji 

menedżerskich i rozwoju biznesu. Od grudnia 2012 r. Wiceprezes Sudeckiego Związku 

Pracodawców. Od 2008 r. ekspert Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w dziedzinie poprawy 

zdolności adaptacyjnych pracowników i przedsiębiorstw. Członek Polskiego Stowarzyszanie 

Zarządzania Kadrami oraz Stowarzyszenia Konsultantów i Trenerów MATRIK. 

Akademia Dolnośląskich Pracodawców 

Akademia DP to inicjatywa, w której członkowie Dolnośląskich Pracodawców oraz najlepsi 

eksperci z branży dzielą się swą specjalistyczną wiedzą. Projekt skierowany jest do 

wszystkich firm członkowskich zrzeszonych w Związku. Firmy mogą zostać 

współorganizatorem lub mogą bezpłatnie delegować swych pracowników na szkolenia. 

Tematami Akademii będą m.in.: zagadnienia prawne, finansowo-podatkowe, rozwój 

zasobów ludzkich, fundusze UE, internacjonalizacja firm. Mecenasem tegorocznej Akademii 

została firma CPC Tax Sp. z o.o. 

Projekt Enterprise Europe Network 

Enterprise Europe Network jest największą na świecie siecią wsparcia współpracy 

technologicznej i handlowej, dającą możliwość nawiązywania kontaktów międzynarodowych 

lokalnym firmom i instytucjom.   Głównym celem działań Ośrodka Enterprise Europe Network 

afiliowanym przy Dolnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. jest rozwój Państwa firmy 

lub projektu. Działając w ramach Enterprise Europe Network nasi konsultanci są w stanie 

zapewnić Państwu usługi na najwyższym poziomie. Wspieramy naszych Klientów                   

w nawiązywaniu współpracy z zagranicznymi partnerami, oferujemy profesjonalne 

doradztwo m.in. z zakresu: prawa i polityk Unii Europejskiej, prowadzenia działalności 

gospodarczej za granicą, dostępu do źródeł finansowania, transferu technologii, praw 

własności intelektualnej, innowacyjności oraz udziału w programach ramowych UE. Dzięki 

dofinansowaniu z Komisji Europejskiej, usługi Ośrodka EEN są bezpłatne. 

        

    


